
UCHWAŁA  Nr II/5/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

 

 

w sprawie: wyboru Członków Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

 
 
Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 995 ze zm.¹) oraz § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwalonego uchwałą Nr V/43/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 lutego 2011 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 74 poz. 1277 ze zm.²) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, 

uchwala co następuje: 

 

 
 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, zwykłą większością głosów w obecności  

co najmniej połowy ustawowego składu Rady, na wniosek Starosty, na Członków Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wybrani zostali: 

1) Pan Krzysztof Czarnecki, 

2) Pan Waldemar Pawłowski, 

3) Pan Jan Pertek. 

 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

         

 

 

 

___________________________ 

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 

² Zmiany Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r.  

Nr 359 poz. 6390, z 2015 r. poz. 5651 i z 2018 r. poz. 7412.  

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr II/5/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

 

 

 
Przepis art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) stanowi, że rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 

osób, w tym starostę i wicestarostę, w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia wyników 

wyborów przez właściwy organ wyborczy. Rada wybiera pozostałych członków zarządu na 

wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Zgodnie z zapisem § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 74 poz. 1277 ze zm.) Zarząd Powiatu liczy pięć osób. W skład Zarządu 

wchodzą: Starosta jako Przewodniczący, Wicestarosta i pozostali Członkowie w liczbie trzech 

osób.   

W wyniku przeprowadzonego przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego, zwykłą  

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, na wniosek 

Starosty, na pozostałych Członków Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego VI kadencji 

2018-2023, w liczbie trzech osób, wybrani zostali: Pan Krzysztof Czarnecki, Pan Waldemar 

Pawłowski oraz Pan Jan Pertek. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 


